CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DO ALTO URUGUAI CATARINENSE
Rua Marechal Deodoro, 772 – 12º andar – Centro - CEP 89700-905 – Concórdia/SC

www.cisamauc.sc.gov.br – saude@cisamauc.sc.gov.br

AVISO DE PROCESSO ADMINISTRATIVO LICITAÓRIO Nº 4/2024

 EDITAL DE INEXIGIBILIDADE DE LICITACAO Nº 1/2024

O Presidente do Consórcio, torna público, para conhecimento de todos que realizará

processo de inexigibilidade de licitação, regido especialmente pelos arts. 72 a 74 da Lei Federal nº

14.133/202, para Contratação de consultoria especializada em consórcios públicos,

correspondente a 45 horas presenciais e a 80 horas remotas, pelo prazo de 6 meses, podendo ser

realizada remotamente ou presencialmente, por meio de chamadas telefônicas, aplicativos de

mensagens ou reuniões virtuais, A proposta de inexigibilidade de licitação tem fundamento

jurídico no art. 74, inciso III, alínea “c”, da Lei Federal n. 14.133/2021.

O detalhamento do serviço contratado está disponível para consulta no site:

Concórdia – SC, 29 de outubro de 2024.

Luciano Altenhofen

Prefeito de Xavantina

Presidente CIS AMAUC

http://www.cisamauc.sc.gov.br/
mailto:saude@cisamauc.sc.gov.br

		2024-10-29T10:55:12-0300
	LUCIANO ANTONIO ALTENHOFEN:71603425934